. BAHSBAY

el- Melikü'l -Eşref Seyfüddin
(ö. 841/1438)

Mısır Memlük sultanı
(1422- 1438).

_j

Çerkez asıllı olup Sultan Berkuk'un
memlük*Ierinden biriydi. İlk olarak Mı
sır Sultanı Şeyh el-Mahmüdi devrinde
(1412-1421) yükselmeye başladı ve bir
çok idari kadernede görev yaptı. Şeyh'in
ölümünden sonra hapsedildL Sultan Ta
tar'ın tahta çıkması üzerine hürriyetine
kavuştu ve devatdarlığa (nazırlık) getiril
di.